
TARIFS
Paintball

Durée PrixActivité

Session + matériel (lanceurs)

Joueurs équipés

Recharge de billes

Les petits plus

1h

1h
2h30

27 €
44 €
21 €

1h 10 €

8 €
17 €
29 €
103 €

12 €
30 €
3 €

ADULTE 150 BILLES

ADULTE 500 BILLES

ENFANTS (6 - 12 ans, Softpaint)

ADULTE

100 billes supplémentaires

300 billes supplémentaires

500 billes supplémentaires

2000 billes supplémentaires

FUMINGENE (pièce)

ACHAT COSTUME EVG/EVJF

LOCATION COMBINAISON CAMOUFLAGE


